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o Nombre de membres en exercice
o Nombre de membres présents :
. Nombre de membres représentés
o Quorum :

24
17
2
12

Participations financières au titre des partenariats de recherche

Les membres du Conseil d'administration approuvent la participation financière au titre de
l'exercice 2023 dans le cadre des partenariats de recherche au bénéfice des organismes
suivants :

' USR 2OO7 Fuel Cell IAB vers des systèmes pile à combustible efficients (FCLAB)
=) 5 400 €;

' UFC - Observatoire des Sciences de I'Univers Terre Homme Environnement
Temps Astronomie (OSU THETA) =) 9 000 €.

9 VOTE :

. Non-participation au vote :

o Abstention :
o Suffrages exprimés :

o Pour:
o Contre :

Fait à Besançon, le 29 juin 2023
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